
 

 

 
 
 

                     Piazza Porrino, 1 – 09128 Cagliari – 070493118 – www.conservatoriocagliari.it 

 
 

Cagliari, 8 maggio 2024 

 

 

DECRETO ESCLUSIONE NOMINATIVI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

“ESPERTO STRUMENTISTA AGGIUNTO IN ORCHESTRA O ENSEMBLE”  

 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA la manifestazione di interesse prot. n. 1544 del 27.04.2024 alla “individuazione di unità di personale 

esterno per la realizzazione di attività produttiva didattico - artistica con orchestra in qualità di 

aggiunto o ensemble”; 

VISTO il decreto di nomina della Commissione valutatrice prot. n.1651 del 06.05.2024; 

VISTO l’esito della manifestazione di interesse con verbale della commissione prot. 1662 del 07.05.2024; 
CONSIDERATA la necessità di individuare figure professionali esterne per la realizzazione di attività produttiva del 

Conservatorio con orchestra in qualità di aggiunto nel caso di assenza di personale interno o studenti 

con il livello richiesto; 

 VISTO     l’art. 1 della Manifestazione di interesse di cui in oggetto; 

                   

 

DISPONE 

 

Art.1  per le motivazioni narrate in preambolo, l’esclusione dalle graduatorie pubblicate, di cui al verbale 
della Commissione prot. 1662 del 07.05.2024, dei candidati Ennas Daniela (Idonea – Tromba) e 

Giada Vettori (Idonea – Violoncello), in quanto iscritte al Conservatorio di Cagliari per il corrente 

Anno Accademico.  

 

 

          Il Direttore 

          M° Aurora Cogliandro 
 

C
o
n
s
e
r
v
a
t
o
r
i
o
 
d
i
 
C
a
g
l
i
a
r
i
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
 
u
s
c
i
t
a
 
n
.
 
0
0
0
1
6
8
7
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
8
/
0
5
/
2
0
2
4
 
2
3
:
4
1
:
2
6

http://www.conservatoriocagliari.it/

